
 

 

 

   

 

 

 

FINANSIJSKE USLUGE UNUTRAŠNJI SAOBRAĆAJ 
STANOVNIŠTVO 

PREGLED NAKNADA – UPLATE NALOGOM ZA UPLATU 

 

BEZ NAKNADE 

r.b. Naziv poslovnog partnera Tekući račun 

Uplate nalogom za uplatu 

1 Centar za el. poslovanje Pošte Srbije 200-2210900101000-05 

2 BPM 160-91342-75 

3 Pronet 265-3300310033761-92 

4 Dan plus 200-2630480101934-23 

Uplate nalogom za uplatu (samo nalozi po osnovu otkupnih pošiljaka)  
 

1 Super kupovina 200-2776850101914-35 

2 Velan doo  205-0000000020275-82 

3 Galen Pharm  
165-0007006160373-10 

 

4 Biby Style d.o.o. 170-0050021757000-64 

5 Originalni parfemi 325-9500700198882-02 

6 Klett d.o.o. 265-1100310003420-71 

7 Tango Six Publishing (Tamara Bojić PR) 170-0050023292000-42 

8 GSM 3G Company d.o.o. 205-0000000517512-37 

9 Prizma Kragujevac d.o.o. 220-0000000141558-84 

10 Avon Cosmetics d.o.o. 325-9500500000847-80 

11 NTC EDU Novi Sad 160-0000000418186-19 

12 Bomar doo Novi Sad 160-0000000150681-53 

13 Mia Mara d.o.o. 220-0000000140374-47 

14 Opticus d.o.o. Beograd 220-0000000138356-87 

15 Yoloapp Tecnology d.o.o. 170-0030036475000-79 

16 Denty d.o.o. Novi Sad 155-0000000079584-72 

17 ZU ,,Oaza Zdravlja'' 265-1110310003048-70 

18 Neva Dimi Exim d.o.o. Beograd 170-0030004663000-10 

19 TR DARBOOKA 170-0050017987000-58 

20 Global gate d.o.o. Beograd 165-0007007023067-82 

21 Nove Tehnologije doo Beograd 325-9500700021544-68 

22 Ultra-sun doo 160-0000000134710-48 

23 Elsat d.o.o. Čačak 155-0000000037323-76 

24 Big Brain Toys 160-0000000493359-25 

25 Paleta d.o.o. 160-0000000421922-63 

26 BIO-TEO centar d.o.o. 170-0030042744000-21 

27 Smileon Teeth doo 220-0000000141145-62 

28 PHARMAIDEA d.o.o. 265-0161031000491-24 



 

 

 

   

 

 

29 Norwill d.o.o. 160-0000000502233-78 

30 Koza Nostra 205-0000000263773-95 

31 AMIBO TR Arilje 170-0000000000263-69 

32 BIOGUARD D.O.O. 160-0000000534600-74 

33 AUTO-MOTO SAVEZ SRBIJE 160-0000000924313-76 

34 Games d.o.o. 160-0000000274394-36 

35 Make Case d.o.o. 170-0030042777000-58 

36 BELENZADA D.O.O. 160-0000000543877-82 

37 Bellissima shop 160-0000000457556-55 

38 Steltica doo Beograd  160-0000000533276-69 

39 Apoteka Melem 340-0000011008985-20 

40 Panon d.o.o. 205-0000000006913-10 

41 Kribzon d.o.o. Beograd 160-0000000405035-90 

42 TR Alboomio 160-6000000020791-47 

43 Koloid d.o.o. 160-0000000493086-68 

44 Radoznali vrabac d.o.o. 160-0000000560840-21 

45 Ljiljana Jovanović ENN Pančevo 265-6510310001491-51 

46 Mirjana Bulatović PR Charna shop Smederevo 265-6410310004810-03 

47 Ferix tehnologije doo Beograd 160-0000000495310-89 

48 Dexatron team doo 170-0030019218000-45 

49 STR Velur Pančevo 325-9500500153813-89 

50 Sport Depot doo 220-0000000105762-93 
51 Alexandar d.o.o. 160-0053700103427-72 

52 Lož d.o.o. Šimanovci 170-0030028016000-36 

53 STR Beopolis 160-0000000139537-20 

54 Sweet Health d.o.o. 160-0000000478651-14 

55 Consulta Al Futuro d.o.o. 205-0000000207500-37 

56 Lifetec d.o.o. 170-0030006130000-94 

57 Investor d.o.o. 205-0000000259863-88 

58 Pharma Maac d.o.o. 265-1630310006044-25 

59 Candy Universe d.o.o. 160-0000000380733-52 

60 Music Stop  160-6000000854784-86 

61 
Textil doo Jagodina 

155-0000000000443-39 

205-0000000175779-43 

62 Aurora Skincare Preševo 205-0000000422418-42 

63 Kalahari Komerc d.o.o. 265-0669031000048-47 

64 Pokloni.com d.o.o. 170-0030033386001-84 

65 Nikku d.o.o. 200-3203210101754-71 

66 Auto technic Jovanović Ćuprija 170-0030017941000-30 

67 Hygge Fashion PR Olivera Jevtić 265-6510310001592-39 

68 MKO Shop Jagodina 200-3253970101017-30 

69 SZR Obuća Vesna 170-0050012685015-50 

70 Knjaz Miloš Natura d.o.o. Beograd 265-1110310003756-80 

71 Molekulaz d.o.o. Beograd 165-0007012210404-72 

72 G&M TRADING CO d.o.o.  Beograd 200-2206140102754-63 



 

 

 

   

 

 

73 Enex export import doo Beograd 265-6410310004400-69 

74 Nan Gimmit d.o.o. Lazarevac 265-6140310000836-83 

75 Atelje Broš Beograd 160-0000000490729-58 

76 Adoc d.o.o. Beograd 205-0000000273607-81 

77 Movem&Co Beograd 160-0000000183006-78 

78 Toyland doo Beograd 160-0000000402224-84 

79 Nikintel doo Beograd 160-0000000562136-13 

80 Veterinarska apoteka Pet shop Santi 160-0000000396593-02 

81 Articool PR Dijana Atanasijević 265-6050310000572-64 

82 Copy Xerox Čačak 265-3030310000728-49 

83 Icofin d.o.o. Beograd 160-6000000819779-50 

84 ITX RS doo Beograd 265-1110310003826-64 

85 MK Nail Centar doo Beograd 265-6520310000787-76 

86 NK FIT&BEAUTY doo Novi Sad 160-6000000780048-30 

87 Queenclub Novi Sad 265-2050310000707-65 

88 EASY TAX STORE Novi Sad 160-0000000401240-29 

89 Factory Outlet doo Beograd 160-0000000326587-15 

90 Swiss Rockets doo Beograd   170-0030047854000-95 

91 LORA FASHION Beograd   200-3285562101865-13 

92 Generator 888 doo Beograd 160-6000000751014-26 

93 Luka Nikčević PR Beograd 220-0000000163860-11 

94 Balkan Foods Supply d.o.o. Beograd 160-0000000483596-20 

95 Fudi d.o.o. Beograd 265-1620310004072-74 

96 Ljubav u koricama PR Srdjan Mrkajlović 160-6000000981167-13 

97 P4P Čačak 265-3030310001266-84 

98 Hemingway PR 160-6000000818868-67 

99 Lush Life d.o.o. 170-0030031527001-69 

100 MS Corp d.o.o. 340-0000011012556-74 

101 Salveo d.o.o. Beograd 265-1630310005404-05 

102 Alerta concept Beograd 160-0000000524550-57 

103 Philosophy d.o.o. Beograd 160-6000000860011-22 

104 Superfood doo 160-0000000443101-61 

105 Delovionline d.o.o. Beograd 170-0030044909000-44 

106 Our world of style d.o.o. Beograd 265-1070310000508-33 

107 Sonja Malko PR Pismo Deda Mrazu 160-0000000419834-22 

108 Interact Beograd 160-0000000319459-59 

109 Metal-flex d.o.o. Nova Pazova 200-3215230101039-51 

110 Vetspirit d.o.o. Beograd 265-1610310004807-53 

111 XI Elit invest d.o.o. Beograd 160-0000000517276-54 

112 Trampex export import d.o.o. Beograd 170-0030004565000-03 

113 Spektol d.o.o. 200-3148160101001-59 

114 Bioclinique labs d.o.o. Beograd 160-0000000464589-05 

115 Dragis-pharm d.o.o. Beograd 265-1040310002104-51 

116 Voden filters Beograd 160-6000001125169-45 

117 Liber Novus d.o.o. Beograd 265-1630310004037-32 



 

 

 

   

 

 

118 Busca d.o.o. Rinjani 265-6810310001163-20 

119 Smartad d.o.o 265-6180310000059-80 

120 
BIBLOS ONLINE BOOKSTORE Beograd-

Rakovica 

170-0050035339000-78 

121 TZD Kavadar Rekovac 265-3710310000693-52 

122 Credenza d.o.o. 160-6000001210377-16 

123 Jerry Beauty 160-6000000813283-41 

124 BNT d.o.o. Beograd 160-0000000375917-47 

125 Pan Analytica d.o.o. Pančevo 265-6510310001471-14 

126 Miloš Bogojević PR Online Goods Niš 220-0000000141073-84 

127 Jefimija Ceramics Čačak 265-6050310001139-12 

128 MB Online Novi Sad 265-2030310000610-68 

129 Vape and zla shop Calypso Bresničić 205-0000000357395-44 

130 Metal Kodeks Beograd 160-0000000405173-64 

131 Yason d.o.o. 170-0030019661000-42 

132 Luka Alija Lux kozmetika Niš 160-6000002231449-60 

133 Ecotech line 205-0000000252088-36 

134 Terazije Sevojno 170-0030023111000-39 

135 Sky Factory 170-0030027406000-34 

136 Extreme Novi Sad 205-0000000207037-68 

137 Demago Zrenjanin 160-6000000861236-33 

138 Wexon Pharmaceutical 155-0000000041428-80 

139 Note lepote Pančevo 160-6000000803785-17 

140 Eugenia Beograd 160-0000000164573-87 

141 Ljubav u koricama d.o.o. 160-6000001288865-68 

142 Tehnokrug d.o.o. 160-6000001096184-88 

143 My spoon d.o.o. Banatski Karlovac 325-9500500619327-56 

144 Sliced Gifts Ečka 265-2310310001011-84 

145 Sala Sport d.o.o. 265-2010310008304-75 

146 Radionica snova d.o.o. 160-6000001027215-94 

147 S-GIFTS Zrenjanin 160-6000001362589-56 

148 Norway house d.o.o. Novi Sad 170-0030044689000-56 

149 Beluga ceramics Šabac 265-6210310005319-58 

150 Ivana Milanović PR Didakta kids 265-6180310001169-48 

151 Nikola Lazić PR trgovina preko interneta 265-1610310005184-86 

152 DiScent 265-1740310002183-97 

153 Zajcom garden machinery 265-1630310009433-43 

154 JOS trade d.o.o Subotica 160-6000000797684-84 

155 Najlepša metraža PR Borbale Jablanov 170-0030028498000-15 

156 FH Brand PR Jelena Mitrović 330-0000004019540-24 

157 Baby zvrk Donje Vidovo 200-3649280101005-44 

158 Šlic no.1 160-0000000376400-53 

159 Royal Balm PR Katarina Milosavljević 160-6000000732214-69 

160 Fotografske usluge PR Višnja Šešum 265-2010310007843-03 

161 Vez majke hrabrost 200-3105140101915-25 



 

 

 

   

 

 

162 M Shine doo 330-0000004023336-82 

163 Korali BC Nova Pazova 105-0000003109388-64 

164 Media Support & Consulting 160-0000000377580-05 

165 Biostile Beograd 160-0000000554022-08 

166 Plišana fioka 340-0001000290424-04 

167 PR I.Z.M. Slavica Ilić 160-0000000117099-16 

168 Kostka Kruševac 265-4210310004464-13 

169 Inhalika d.o.o. Beograd 160-6000001404063-85 

170 Alf D.O.O. Novi Sad 160-0000000276243-18 

171 Bioguard d.o.o. 160-0000000534600-74 

172 Juvelrnica Smederevska Palanka 170-0050039508002-58 

173 Vitilab-Vitiligo centar d.o.o. 265-6250310000671-28 

174 Beopanax doo 155-0000000042246-51 

175 Bebiron 265-3300310011597-42 

176 Frajla Danijela Jerinkić 160-0000000356949-12 

177 Komovet Društvo 170-0030012423001-07 

178 Miona Arežina PR 160-6000001432932-02 

179 Saša Stojanović PR Overnight 265-4510310000825-21 

180 Grape Devel PR 170-0050042739000-80      

181 Big Star Fashion 200-3546520101007-28 

182 Daxintimo doo Sjenica 205-0000000223827-41 

183 Budi jedinstvena Cosmetics Niš 265-4050310000718-23 

184 BLKN Wear Beograd 265-1610310005205-23 

185 Medacom doo Niš 265-4020310000138-70 

186 Udruženja Centar za prirodne alternative 325-9500600005645-90 

187 Dush 200-0810000008532-58 

188 Kod tetke Beograd 165-0000000480465-04 

189 Bellissima expirence doo Novi Sad 160-6000001578793-83 

190 Piroćanac doo Arilje 160-0000000009422-37 

191 Tijana Tomašević pr Srbuška 205-0000000526264-68 

192 Princ Leather Požega 265-3300310010582-80 

193 Sumatra izdavaštvo 160-0000000509517-51 

194 A Sport DD d.o.o Beograd 200-3266860101018-45 

195 SZPR Ballary Topola 340-0000011416942-95 

196 Saša Petrović Strimer Valjevo 340-0000011401985-55 

197 Kupinaklik Niš 265-4010310004428-54 

198 Cameleon doo Knjaževac 200-3237190101980-67 

199 Issania doo Prijepolje 170-0030020896001-51 

200 Medical Plants doo Požega 170-0030032967000-64 

201 Medisport d.o.o. Beograd 160-0000000326926-65 

202 Enel doo Valjevo 170-0000000000425-97 

203 Balon Party doo Užice 325-9500500004509-55 

204 SCP Arhiepiskopija Beogradsko-Karlovačka 205-0000000059894-50 

205 Milda Shop doo Beograd 265-1630310010000-88 

206 Euro Impex Niš 170-0030024058000-72 



 

 

 

   

 

 

207 Wellgreen Beograd 205-0000000353597-89 

208 Apoteka Adonis Sokobanja 170-0030008691000-76 

209 Life Divizma Niš 105-0000003120913-21 

210 Novitet Žitkovac doo 170-0030007262000-64 

211 Marigold Apatin 200-3493260101983-92 

212 Mercurion Plus 265-1680310002291-73 

213 Najbolje iz prirode doo 170-0030036846000-57 

214 Vape Shop doo Novi Sad 170-0030057663000-82 

215 Cult Label Beograd 250-3300310000031-14 

216 Herbalia doo Pančevo 220-0000000164542-02 

217 Rasveta-Elektro Plus Kruševac 160-0000000428544-82 

218 R-TIM AM Valjevo 265-6910310000874-96 

219 Ch Alpha Gelita doo niš 265-2010310006744-02 

220 La Scarpa Moda Jagodina 170-0050019319020-10 

221 Pantović doo Užice 160-0000000218679-50 

222 Naka Shoes doo Beograd 200-3604040101033-31 

223 STR Sport Line Šid 160-0000000081544-78 

224 Memento Subotica 200-3137500101029-38 

225 Fortitudo Subotica 200-3208760101984-08 

226 Gift Design RS 160-6000001220268-25 

227 Stef printing 160-6000001619096-36 

228 Lov i Ribolov 160-0000000420583-06 

229 Savkos Elektro doo 205-0000000274377-02 

230 Ardu Sport 160-0000000207715-59 

231 Valore Intimo 105-0000002914943-41 

232 Bus Computers doo 160-0000000011242-09 

233 Vatrostal Sivčev 205-0000000033932-45 

234 Hit Šop Niš 265-4050310000926-78 

235 D fashion Kladovo 205-0000000273229-51 

236 Agromoto Kikinda 160-6000001358006-31 

237 Dragan karic Kreativna radionica 200-0810000002609-76 

238 PR Carolija shop Vrbas 170-0050039675000-69 

239 TR Drops Šabac 160-6000002091369-96 

240 Doo NS – Okov Novi Sad 160-6000001394750-88 

241 Tehnomotor trade doo Knjaževac 170-0030006850000-90 

242 IN Trikotaža Arilje 200-3286900101918-19 

243 AMC GLOBAL 24H doo Novi Sad 330-0000015010830-43 

244 Dramini doo Priboj 160-0000000926823-15 

245 Šalecrafts Priboj 160-6000000733098-36 

246 AM Club SRB doo Novi Sad 205-0000000226567-66 

247 AMC LUX 24 H doo Novi Sad 330-0000015011434-74 

248 Fazon majica Aleksandrovac 200-3449100101919-78 

249 Naša stvar Inđija  340-0000011435908-39 

250 Eurocom International doo Beograd 155-0000000032935-48 

251 Hedera Vita doo loznica 160-0000000427436-11 



 

 

 

   

 

 

252 Tašnice Jeca Vranje 265-4110310001336-03 

253 Fratteli Babb doo 160-0000000347362-61 

254 Jasmil doo Arilje 325-9500500101211-76 

255 KŠ-S doo Kruševac 160-0000000398043-17 

256 Seven Sportswear d.o.o. 160-6000001471941-54 

257 Foto studio Tomi 325-9500500197830-55 

258 Medoni doo 160-6000000045353-81 

259 KVIN internet prodaja 105-0301802000023-35 

260 Srebrni nakit Beograd 170-0050023547009-54 

261 FMT Zaječar 160-0000000343611-62 

262 Melem Tara Beograd 160-6000001458824-23 

263 Neograf Aleksandrovac 205-0000000037957-95 

264 Trucks land doo Užice 170-0000000016564-83 

265 BIMI PAK Prokuplje 160-0000000430445-05 

266 Lumen d.o.o. Subotica 220-0000000161239-17 

267 Home Centar Vera doo Leskovac 205-0000000541991-29 

268 Dirent doo Beograd 170-0030048278000-56 

269 Marija Zivanovic PR E-TECH 340-0000011437630-14 

270 Bebbelle Artisans Beograd 265-1650310002079-83 

271 Merak doo Novi Pazar 155-0000000032908-32 

272 Arttex 031 Užice 160-0000000544131-96 

273 Foto Blic Kovin 205-0000000274444-92 

274 Mimi Online Shop Vladicin Han 155-0000000081774-98 

275 Global Home Prijepolje 160-0000000543980-64 

276 3D Wood doo Aleksandrovac 200-3624070101919-81 

277 Chez Pierre Niš 105-0000003120504-84 

278 Tijana Mladenović PR Beauty Pro 265-4110310002037-34 

279 Karcher doo 170-0030048516000-73 

280 Europarts doo LTD 170-0030070856000-89 

281 Kremenac doo Valjevo 105-0000000058319-60 

282 Antonina Radanović PR Nina  340-0000011431020-56 

283 Maki Maki 21 Vele Polje 105-0000002383734-55 

284 Bojenje po brojevima Vršac 160-6000000024642-37 

285 Orion Telekom - Putevi Srbije 105-0000000004681-51 

286 Flight-Let doo Smederevo 205-0000000032250-47 

287 Marko Strugalo PR Baby Shark 220-0000000164201-55 

288 Jakov Sistem doo Niš 220-0000000141704-34 

289 Nexus Group 200-3158310101012-48 

290 Karac Home 155-0000000079613-82 

291 Knjižara Aleksandrija Kraljevo 200-3623490101003-48 

292 Novatex doo Nova Varoš 220-0000000117653-19 

293 Aesthetics Drogerie doo Beograd 170-0030050641000-10 

294 Eva kozmetika d.o.o. Beograd 220-0000000161790-13 

295 Okpiro d.o.o. Sevojno 155-0000000025560-57 

296 Emporium plus Prijepolje 265-3090310000643-04 



 

 

 

   

 

 

297 Marc Medical doo Beograd 325-9500600005404-37 

298 SZR Neša Valjevo 205-0000000078128-56 

299 Kika Hair Store d.o.o. Kikinda 340-0000011032519-34 

300 GSM Expert d.o.o. Novi Sad 220-0000000165902-93 

301 Savacoop doo Novi Sad 170-0030026032000-19 

302 STUR Jela Priboj 160-0000000131977-02 

303 PR Whatrs Niš 160-6000001711661-52 

304 Atelje Tied Up Kragujevac 170-0050020872000-77 

305 PR Lela Lais Soko Banja 200-3542240101984-09 

306 Branislav Blanuša PR BlanBLan Majice 340-0000011428188-16 

307 Paar Shoes d.o.o. Beograd - Zemun 170-0030043696000-89 

308 Zumoko doo Novi Sad 340-0000011015864-44 

309 Hennlich doo Mladenovac 265-1040310000428-35 

310 Cosmetics Lab doo Beograd 265-1780310002382-76 

311 Živesa doo Svilajnac 200-3638470101909-39 

312 Supermama doo Beograd 160-6000001396315-49 

313 Wool Art Skržuti 265-6050310000075-03 

314 Personalizovani ukrasi Jabuka 340-0000011435689-17 

315 Zemix doo Leskovac 265-3300310010521-69 

316 New Bobi Shoes Niš 200-3297680101034-66 

317 Salon Fokus Mystic Jagodina 325-9500500467401-31 

318 Luene 023 d.o.o. 160-6000001664762-02 

319 Sandra Polović PR Sigma 160-0000000130495-83 

320 Hokus pokus medenjaci Smederevo 155-0000000040663-47 

321 Mulier Obrenovac 160-0000000491427-98 

322 Livaja auto Niš 145-0000000028281-07 

323 Boom materijali Leskovac 325-9500700205769-02 

324 Ananas Express d.o.o. Nova Pazova 325-9500700191176-34 

325 Pčelar doo Vršac 170-0030024698013-51 

326 Aldi doo Pančevo 200-2284080101001-92 

327 SDL Cyber Clicks Novi Pazar 155-0000000056351-28 

328 Boško Mastilović PR Herbanic 205-0000000266386-16 

329 Unitech doo Novi Sad 160-0000000348756-50 

330 Novi Vigor doo Vlaška 105-0409801000063-38 

331 Natural Line Plus Niš 170-0050043290000-57 

332 PR Sinpak Kruševac 200-3653280101019-79 

333 Digital Vision doo Novi Sad 220-0000000161840-57 

334 Lotos Arilje 160-0000000180700-12 

335 STR Classic Šuvaković Slobodan 160-0000000106761-87 

336 Sonja Popić PR Cicin Smederevo 325-9500700196068-05 

337 Stikea 265-1100310082342-82 

338 Metal Komerc Niš 220-0000000022884-19 

339 
Indira Popadić PR centar za poslovnu edukaciju 
Novi sad 160-0000000477635-55 

340 AU Demetera Novi Bečej 170-0030044212000-15 



 

 

 

   

 

 

341 Marija Tadić radionica za torte 160-0000000488798-31 

342 Aleksandra Latinović PR MNL TEAM 340-0000011435483-53 

343 Edencorp doo Beograd 205-0000000511781-61 

344 Atika Cosmetics doo Beograd 265-2410310004804-39 

345 Mozzafiata Kraljevo 265-3210310001174-42 

346 Herald DMA Bečej 220-0000000162546-73 

347 Dr Vo doktor Nova Pazova 325-9500700206914-59 

348 Jelena Švabić pr tr Vita Natura 325-9500700204749-55 

349 MSN Produkt 325-9500700206638-14 

350 Epic fantasy shop Beograd  160-0000000548660-89 

351 Star Line Professional 205-0000000239229-07 

352 Poklon majica Kruševac 200-0810000001394-35 

353 Pekam Informatika doo 170-0030023384000-10 

354 Optibox doo Bački vinogradi 220-0000000096696-34 

355 Jasminin svet satova 170-0050008270000-36 

356 Brands of I.Z.M. 160-6000001842101-30 

357 Sandra Bozar pr Beograd 160-6000001391231-72 

358 PR NN Milence 200-3678640101037-34 

359 MZM Beograd-Zemun 160-6000001246402-96 

360 Milstar Beograd 200-3320810101033-94 

361 Enigma Dynasty doo Novi Sad 160-6000001823008-79 

362 Juna Markovac 160-6000000786623-93 

363 Toddler doo 340-0000011022059-83 

364 Tamara Holik PR Kreativa Beograd 170-0050037184002-86 

365 Domishop Beograd 265-1780310002716-44 

366 Duško Grubić pr Kedue 160-6000001769757-82 

367 Sky Vision doo Beograd 325-9500600006911-75 

368 Herbal lab 265-3310310003890-27 

369 Mikoterm doo Aleksandrovo 220-0000000126427-81 

370 Jovan Bogić pr Patuljak shop 200-3186030101881-96 

371 Aleksandar Ranković pr Futur Valjevo 160-6000001885663-03 

372 Mikrokosmos Jewellery 265-6630310000586-32 

373 Infinity group Sombor 160-6000001719946-29 

374 Silver group doo Čačak 160-0000000346353-81 

375 Vorp doo 205-0000000256300-10 

376 Grafičar BNB 200-2998020101928-56 

377 Shenemil  Gabrovac 205-0000000063832-70 

378 Beta pharm + Niš 170-0030033069000-02 

379 Končar elektro 165-0007009085917-35 

380 Reflectt Beograd 205-0000000357950-28 

381 Bellini Sokobanja 200-2915970101984-80 

382 Napteh d.o.o. Smederevo 205-0000000516116-54 

383 Bear Underwear Arilje 265-6030310001353-52 

384 Tina Vukašinović preduzetnik Beograd 265-1100310082040-18 

385 Uno doo Valjevo 265-6910310000682-90 



 

 

 

   

 

 

386 Marija Andrić  Print&Gift 205-0000000271729-89 

387 Ognjen Jokičić Sott Family 265-6810310001358-17 

388 Apoteka Inspira Sana 160-0000000406576-26 

389 Una Print Valjevo 325-9500700194079-55 

390 Brandit Technology doo 220-0000000164577-91 

391 Media 3.0 Publishing doo Beograd 265-1060310002959-05 

392 Danijela Stevanović Gift Box Pokloni 160-6000001903777-78 

393 Dulcedo SM Niš 265-8260310000124-58 

394 MB Stanić Arilje 200-3757050101918-69 

395 Ria Trade Jakovo 265-7150310000041-37 

396 Herba Pure doo 265-1040310004012-50 

397 Alati Pro doo Kamenica 170-0030062960001-07 

398 Bianco handbags Niš 325-9500700211750-04 

399 SZTR Miloš Jović ITL Leskovac 160-6000000353582-25 

400 Ama Invest doo 205-0000000529696-54 

401 JP Gold Gondola Zlatibor 170-0030056593000-61 

402 Telit Power Niš doo 220-0000000115892-64 

403 IQ Global Sremska Mitrovica 160-0000000427023-86 

404 Pet Republic 265-1110310003163-16 

405 Nektarije 023 Zrenjanin 265-2310310000968-19 

406 Lyra Style doo Beograd 220-0000000135119-98 

407 Unibau doo Padina 220-0000000013821-48 

408 Doo Belex 021 Bačka Palanka 265-2110310000694-95 

409 Get Urban doo Subotica 170-0030066607000-28 

410 Sint Produkt Plus Bačka Palanka 200-3465302501939-53 

411 Pulsing Star doo Beograd 325-9500700210522-02 

412 9D-BMV Zrenjanin 170-0030066700000-97 

413 Mcommerce Solutions 381 doo 160-6000001947423-90 

414 Srpska Pravoslavna Crkva Eparhija Šumadijska 170-0050012114001-72 

415 TIMPRO 2010 Beograd 325-9500700206776-85 

416 Peptid-N doo Beograd 200-3625480101033-79 

417 Bojana Bjelić pr Bianco Bags 160-0000000510960-87 

418 Montegi doo Niš 325-9500500156753-96 

419 Grafika Petković 265-4050310000761-88 

420 Doo Max sport Žabalj 160-0000000346399-40 

421 Garman doo Arilje 170-0030010479000-79 

422 Smart Derm Solution doo Beograd 160-0000000428668-98 

423 Marella Natural doo 170-0030031853001-23 

424 Lazar Milošević Pure Organic 170-0050044943000-85 

425 Fiaba Veliko Gradište 200-3783000101881-26 

426 Link Logistic doo Niš 265-4010310005966-96 

427 Fenix MVJ doo Niš 170-0030066813001-12 

428 Mayrex doo Ugrinovci 160-0000000299380-59 

429 Mirjana Božić PR Suveniri B-Art 205-0000000233308-19 

430 Biogal doo Svrljig 325-9500800000571-82 



 

 

 

   

 

 

431 Budi jedinstvena kozmetika 265-4050310001769-71 

432 AD Studio 032 Lunjevica 325-9500500188228-52 

433 Doo Farmadria Vršac 105-0000003029623-60 

434 Selecta Vending doo 170-0030054638000-53 

435 Clicky d.o.o. Beograd 265-6680310001240-51 

436 Lavju Beauty Room Niš 265-4010310004420-78 

437 Smart EC doo 160-0000000383340-88 

438 Innex print d.o.o. 325-9500700211821-82 

439 STZR Chamomilla Bantski Karlovac 200-2309300102849-77 

440 Sonja Zukić pr Boheme Design 265-2010310010979-04 

441 Jip Retail and services doo 205-0000000209161-98 

442 Apoteka Alek 160-0000000413274-11 

443 PR Voden 200-3774350101045-31 

444 Astarta Parfums doo 265-2010310009946-96 

445 Bobex UE Užice 325-9500700207663-43 

446 Bogdan Pekić PR Agroparts 340-0000011440586-70 

447 Trade Connect 265-6650310001141-13 

448 D.M.B. promet do Beograd 265-1100310005567-32 

449 Pure&Natural Beautu Novi Sad 220-0000000164257-81 

450 Iggi Percept doo Valjevo 160-0000000013734-02 

451 Okar Hidraulik Niš 340-0000011420863-69 

452 STR Boss 325-9500500187919-09 

453 Eco herba Uzice 265-8160310000006-39 

454 Computer Gigashop 170-0030067198000-91 

455 Neonational Niš 265-1100310099188-81 

456 Medplant 160-6000001475516-96 

457 Branblan 340-0001000134744-86 

458 Bruvint Pančevo 265-3300310026095-04 

459 Minami 160-6000000856219-49 

460 Ivan Đorić preduzetnik 265-1100310086186-93 

461 Uka Shop Sombor 205-0000000420007-97 

462 Profilne Car Cosmetics doo Vrbas 170-0030053676000-12 

463 Only Smily Niš  165-4010310004816-54 

464 Agrostart - M3 Sombor 265-3300310012916-62 

465 SZR Sajla Trade 265-3300310022412-92 

466 Bratt Online 265-6910310001372-57 

467 Layka Shop 160-6000002007244-77 

468 Mega Solution 265-3300310004890-84 

469 VM-Commerce doo 170-0030012468001-31 

470 Milica Glišić pr MKV Grup 265-6190310001926-55 

471 Apoteka Beograd 840-0000000668667-87 

472 Vesna Market doo Beograd 325-9500700206402-43 

473 Katarina Šajić napovoljnija prodaja 200-3503140101856-55 

474 Wooder Zrenjanin 265-1100310086814-52 

475 Akva SD 83 Pirot 265-4310310001355-13 



 

 

 

   

 

 

476 Mea Revolution 205-0000000529446-28 

477 Slatka domaćica Beograd 160-6000000784248-40 

478 Sequence Digital doo Niš 220-0000000166538-28 

479 Aleksandra Milić Alleart 160-6000001397069-18 

480 Made of Dust Ceramics 265-6050310001274-92 

481 Triple N Niš 170-0050045670000-33 

482 Tehnomanija d.o.o. Beograd 200-2878940101033-19 

483 Master Kaija d.o.o. Novi Sad 220-0000000164163-72 

484 Myrool Niš 105-0000000024532-56 

485 Witty Potty 170-0050036324000-86 

486 Promoby d.o.o. 155-0000000021891-06 

487 Herba Market  160-0000000385178-06 

488 Daba Niš 200-2815790101037-56 

489 Galerija doo Gornji Milanovac 170-0030060479000-06 

490 Pčelinjak Jovanović 265-1680310003715-69 

491 MV Konstrukt doo Nova Pazova 205-0000000267901-30 

492 SP Tekstil Kragujevac 200-3754940101758-60 

493 Radionica Alimo 160-0000000549682-30 

494 Knjigralište Smederevo 170-0030067790001-61 

495 Klilik Kikinda 200-3806750101016-53 

496 Miamor plus Sremska Rača 105-0000003287008-25 

497 Saturna  200-3827870101879-55 

498 Slasix 200-3826980101945-70 

499 Scream team Subotica 170-0030056400000-68 

500 Taurunum shop 205-0000000244251-73 

501 Detelinart Novi Sad 160-6000001834509-11 

502 Perun Protect Beograd 200-0810000001271-16 

503 Kopriva Kosovska Kamenica 205-0000005239772-57 

504 Simplay Ollie 265-6520310001661-73 

505 Nana Prom Užice 160-0000000382404-83 

506 Athlex Subotica 160-6000000064424-98 

507 Infiniti 08 Požarevac 170-0050046752000-41 

508 Sistem Co doo Beograd 200-3822550101033-20 

509 Željinski Biser doo 205-0000000015853-59 

510 Koton-Tex Prijepolje 170-0050027993000-66 

511 Branblan dizajn Zemun 340-0000011438867-86 

512 Topako doo Zaječar 265-8330310000127-87 

513 Markart 165-0007014122038-04 

514 Vorp Zrenjanin 205-0000000156626-78 

515 Online shops doo beograd 200-3834540101863-26 

516 Lena wood art 160-6000000819912-39 

517 Alfa stampa 265-6160310000399-33 

518 Knjižica.rs Novi Beograd 265-1100310086714-61 

519 Eko Namar 340-0001000104420-72 

520 Svet kockica 200-3829790101867-62 



 

 

 

   

 

 

521 Amico Olja Odzaci 340-0001000166783-96 

522 Gorila protein 105-0000002400705-67 

523 Forest Fox 105-0000003271585-25 

524 Dahlia d.o.o. 105-0000000013328-09 

525 Tatsu print Z 200-3470610101043-91 

526 Manastir Sveti Stefan 265-1630310008345-09 

527 Magic city 265-2110310000056-69 

528 Zlato u tegli 200-3844290101730-61 

529 Parissimo doo Beograd 325-9500500001176-63 

530 Feiliks Logistics doo 265-1110310008931-75 

531 Ekoverzum doo Pančevo 265-6510310002349-96 

532 Sanigroup Šabac 170-0030006541000-61 

533 Unichem Pharm doo Čačak 170-0030047332000-30 

534 Ana Dolovac oragnic i tradicija Futog 340-0000011425155-94 

535 Partizan Esports Crno Beli 265-1780310002861-94 

536 Star Boks Kladovo 160-6000001295744-92 

537 Mates studio doo Pančevo 200-3628020101844-68 

538 Cicin studio 325-9500700216360-45 

539 AS Auto doo Užice 200-3056955010972-61 

540 Ana Jezdimirović Novi Sad 265-1100310088198-71 

541 Energy 4Life doo Beograd 265-1650310002238-91 

542 Majice Shop Svilajnac 160-0000000448395-87 

543 Underscore doo Niš-Palilula 325-9500700217076-31 

544 ETM Produkcija Ljubovija 340-0000011029146-65 

545 Neodent doo Beograd 160-0000000081509-86 

546 Ovotaris doo Pančevo 160-6000002189954-94 

547 Moment 23 Niš 265-4040310000642-20 

548 SZTR Jokić 205-0000000027996-05 

549 Uroš Vasić PR Laser Nivas Ćuprija 170-0050046195000-22 

550 Aqualine SR Zrenjanin 265-2310310000565-64 

551 Top Tim doo Valjevo 265-6910310000240-58 

552 Global BG 011 doo 265-6520310002395-05 

553 LV-Pharm doo Beograd 265-1660310003988-29 

554 Bebin kutak doo Niš 265-8260310000198-30 

555 Magija sapuna Beočin 190-0000000099300-71 

556 Nodo Lusso Beograd 325-9500700208673-20 

557 Dejan Jović PR Jović 200-6857810101794-73 

558 PD Sporting Machine doo Niš 220-0000000166683-78 

559 PD Sun Crystal doo Niš 170-0030056559000-17 

560 Alfa-Plam Vranje 200-2796290101008-95 

561 Pet Shop Barbus Pančevo 200-2801480101844-20 

562 Ukrasite Srcem Novi sad 160-6000006980506-56 

563 Wood Print 2024 Trstenik 200-3863880101928-82 

564 Jelena Ristić Jar Vranje 340-0000011433215-67 

565 STKR Moby Užice 170-0050016869008-65 



 

 

 

   

 

 

566 Bearbox Kragujevac 160-6000000987478-92 

567 Boss Media Group Pančevo 220-0000000164899-95 

568 Kanin doo Niš 145-0000000024044-11 

569 Pejić Produkt 205-0000000425008-32 

570 Lybah-Tex 160-6000002076031-35 

571 Pionir 998 doo 265-3300310007168-40 

572 Victory Fashion doo Beograd 160-6000001378157-09 

573 Daniel Relić PR Rel Tech 265-6520310001372-67 

574 Naka Shoes Shop doo 200-3868600101033-08 

575 Rixon doo Subotica 160-6000001222649-60 

576 Magic Pro doo Niš 220-0000000138364-63 

577 Dečurlija Gornji Milanovac 220-0000000164981-43 

578 Butik Mal Novi Pazar 325-9500500384515-78 

579 Borcat Kragujevac 265-3310310004380-12 

580 Royal vet Beograd 170-0030014304000-82 

581 Angelia Nandmade Novi Sad 265-1100310090740-11 

582 Mercivo group doo Beograd 265-1100310091609-23 

583 Silma B&W DOO 160-6000001605836-46 

584 Atrix doo Novi Sad 265-3300310015760-66 

585 Nadežda Kaplanić Urošević Online Kovin 325-9500700230983-20 

586 Pierra Balkan Užice 170-0050044328000-48 

587 Diopta doo Umka 160-0000000348076-53 

588 Knjižara Kultura 34 Bela Crkva 265-2710310004093-90 

589 Cokut Obrenovac 265-1100310091020-44 

590 Sanatex doo Sjenica 160-0000000008725-91 

591 Stefan Antić Senje 170-0050043325000-11 

592 T-teks Niš 200-3125800101037-24 

593 Weltner doo Niš 265-8260310000231-28 

594 Sky Music doo Beograd 160-0000000397067-35 

595 Help tim d.o.o Beograd 340-0001000046911-36 

596 Mek Fashion Lazarevac 200-3257320101761-85 

597 Slađini domaći rezanci Futog 265-7590310000223-07 

598 Košmar Sombor 170-0050045416003-89 

599 Suplemania doo Novi Sad 160-6000001703456-29 

600 Idavačak kuća narator Azanja 325-9500700229764-88 

601 Lude majice Padina 170-0050048400000-34 

602 Mirna Cerović PR Moba 160-0000000495377-82 

603 R&M Fashion Look 170-0050035247000-16 

604 Strela LTD Kruševac 170-0050037815006-29 

605 VESR Marketing doo 200-3498030101033-13 

606 True Innovation doo Beograd 170-0030050368000-39 

607 Eyelash Factory doo 160-0000000466362-21 

608 Jelena Radenković Blic Urošević Online 3 Kovin 325-9500700220595-47 

609 Appixel Niš 170-0050037722000-75 

610 Narodna riznica  170-0030069991000-48 



 

 

 

   

 

 

611 Midnight group  325-9500700220342-30 

612 MDG oprema za kuhinju Zaječar 265-8330310000167-64 

613 Dobrobit doo Višesava 200-3893720101004-47 

614 Dika doo Beograd 265-6530310002401-34 

615 Metreco doo Niš 160-0000000264940-74 

616 Adtexo doo Priboj 160-6000000765042-40 

617 Todor doo Bela Palanka 160-0000000468842-50 

618 Natural line Strong Niš 170-0050048169000-66 

619 Maslačak Tekstil doo Subotica 160-0000000423842-26 

620 Ivana Ilkić Balavander 160-6000002158900-39 

621 Smajli ČA 032 Čačak 265-3300310015429-89 

622 Creategift 200-3902710101880-27 

623 Petcity doo 160-6000001986814-63 

624 DOO Unique Top Elit Group 265-2010310007444-36 

625 Case Craft Pančevo 220-0000000165351-97 

626 Balkantekstil Plus DOO Niš 205-0000000513574-17 

627 Fabion doo 265-1100310083179-33 

628 Ziv Rajkovac 170-0050022868000-81 

629 Jonex Pharm Beograd 160-0000000386823-18 

630 Knjiga Pismo Rogača 265-1100310086096-72 

631 Papabean DOO Pančevo  160-6000001943862-06 

632 Kupi majicu Svilajnac 265-8150310000265-88 

633 Condor Mobile Doo 265-6040310001124-10 

634 LPT DOO Beograd 160-0000000342180-87 

635 P&P Profectus DOO 170-0030030725000-84 

636 Sweet Handmade Stuff 325-9500700194476-28 

637 Krajinski Tepih Kladovo 200-3208730101941-45 

638 Bella Vista DOO Sremčica 205-0000000175313-83 

639 Paparazzo DOO Novi Sad 200-0810000001968-59 

640 Interhit Electronic DOO Niš 170-0030032452000-48 

641 Udruženje Mika miš 200-3640270101990-78 

642 DK Solution doo 160-6000002228475-58 

643 Feniks Online Shop Svilajnac 265-1100310092414-33 

644 Metraža-Online L-Tex 325-9500700221194-93 

645 Anbu Clothing Jagodina 265-3710310000956-39 

646 SZTRIK Velika Plana 265-3300310019023-74 

647 House of Mati 265-1100310082104-20 

648 Importa DOO Novi Sad 160-6000002232742-61 

649 Vujanić Tehnometal DOO Svilajnac 205-0000000029995-22 

650 Naimaland Novi Pazar 155-0000000079588-60 

651 Starvis Lumi Tim doo Niš 265-8260310000302-09 

652 Urban Trans doo Beograd 170-0030057613000-23 

653 Litico doo Niš 220-0000000135536-11 

654 Linea Zip 325-9500500328368-30 

655 Studio 58 doo Subotica 220-0000000162531-21 



 

 

 

   

 

 

656 Vinska Mušica Novo Miloševo 205-0000000272832-78 

657 Ekonomik 96 doo Aleksinac 170-0030010902000-33 

658 Natura Tinkura DOO 160-6000002108229-53 

659 Plantoil-Farm doo Čelarevo 265-2110310000390-37 

660 Springwell doo Niš 170-0030025603000-23 

661 Ukorpu doo Subotica 200-3472360101029-03 

662 Master Line doo Sombor 265-3300310012911-77 

663 Mika Handmade 160-6000002250043-53 

664 Gorumi Trans Resavac 265-8300310000056-92 

665 Golden Swan Čačak 200-3612190102022-06 

666 Free Style Ivan Đokić 220-0000000165661-40 

667 Miris Istoka Svilajnac 265-8150310000278-49 

668 Bajkolino 220-0000000003022-47 

669 Santos&Santorini doo Niš 160-0000000404651-78 

670 First Hand Trade doo 340-0001000150842-98 

671 Lummi doo Beograd 170-0030060667000-61 

672 Brendomania SV Svilajnac 265-3300310025257-93 

673 Montana Star doo Sombor 200-3133040101040-37 

674 Bio Solutions doo Novi Sad 340-0000011032091-57 

675 Probar doo Beograd 170-0030030573000-87 

676 Necko Shop Miroševce 200-3666410101026-36 

677 Kopcha Nakit 265-1650310001895-53 

678 Fokus Koala Plus Jagodina 160-6000002186500-77 

679 Reve Beograd 325-9500700212800-55 

680 Topoms doo 265-1100310095325-30 

681 Uniplast 170-0030030589006-84 

682 Sve za vaše mališane 2025 200-0810000003926-05 

683 Gasiks Čitluk 160-0000000384706-64 

684 Srbotrade 205-0000000217592-25 

685 Iskra Cosmetics Beograd 165-0007021830873-45 

686 Liderpharm doo Sremska Kamenica 265-2050310001569-98 

687 Glory Trade doo Novi Sad 265-2050310002524-46 

688 Balkanprogres Export-Import kruševac 325-9500700000202-74 

689 Atlas Pro Co Jagodina 325-9500700223387-13 

690 Majice Shop EM Kušiljevo 265-1100310100100-61 

691 Hero doo Zrenjanin 160-6000001475387-95 

692 Primeshop 340-0001000201574-95 

693 Digital edge d.o.o. Novi Sad 340-0001000032419-56 

694 Coffee Roasting Man 160-0000000181978-58 

695 Ecobeauty 105-0000002306477-93 

696 Edome Granice 265-1100310095660-92 

697 Nikola Despotović proizvodnja eteričnih ulja 325-9500700209291-09 

698 Max Ecom Solution Niš 160-6000002265817-67 

699 Medeni Medić Veternik 160-6000001842245-83 

700 Pol d.o.o. 165-0000000019209-36 



 

 

 

   

 

 

701 Pr Traganja MA 265-1100310092221-30 

702 Traganja 200-3597250101928-62 

703 Textil M 020 Novi Pazar 155-0000000087743-39 

704 Petar Trifunović PMN Okov Niš 105-0000003120880-23 

705 Samo Zeleno 160-0050042847000-60 

706 Sport 4all doo Užice 105-0000003301782-38 

707 Jiaojing Xu Đina 2022 Sombor 265-2510310001116-30 

708 Agrose doo Sombor 160-0000000517180-51 

709 Mona str 200-2484370201011-37 

710 Keune d.o.o. 165-0007017275938-72 

711 Wagen international 170-0030024000000-54 

712 Sharmeraj 265-1100310084678-58 

713 Nomad acc Beograd 325-9500700221131-88 

714 Soul-N-Online shop 265-2310310001665-62 

715 OB Xenia 021 340-0000011414170-69 

716 Bratt Online 265-6910310001287-21 

717 Golden helix 160-6000002298941-23 

718 Top centar za bebe 160-0000000378736-29 

719 Gift shop 200-0810000005536-25 

720 Biz online 160-6000002201020-70 

721 Blic online 325-9500700225072-02 

722 Bambino kutak 205-0000000533817-10 

723 Icomp doo Subotica 160-0000000560857-67 

724 Hydro-Point DOO 160-0000004688372-05 

725 Speedy Express DOO 220-0000000162274-16 

726 AS Velpro DOO 325-9500500298974-39 

727 Ecom Solutions Popovac 160-6000001965076-93 

728 Metalac Market doo 170-0030003098000-16 

729 Mat Mobile Čačak 200-0810000000335-11 

730 Crystal Derma Beograd 325-9500500187772-62 

731 Master Chrono 3259500700216228-53 

732 Diax doo Ćuprija 105-0292801000017-82 

733 Anita Novi Pazar 325-9500600027503-88 

734 AU Kršenković 200-3193520101898-90 

735 Kreativium Loćika 265-3710310000836-11 

736 Sibirsko zdravlje ogranak Sibirian Health 265-1630310005766-83 

737 Ružica Stevanović krojačka radnja 265-4040310000897-21 

738 Udruženje mačkologija 340-0001000272145-36 

739 Grubin Export-Import 160-6000000075219-14 

740 Niland shoes Ćuprija 170-0050047285000-86 

741 Dunavski plamen doo Dolovo 265-6510310002505-16 

742 SZI E Commerce doo 265-3110310004234-92 

743 Ekspres shop doo 265-1100310095747-25 

744 Electro Stella doo 265-6160310000572-96 

745 Angora doo Jagodina 170-0030028431000-31 



 

 

 

   

 

 

746 Optika Occhi 325-9500700204264-55 

747 Bebbco Sombor   160-0000000464028-39 

748 Urban Reads doo Beograd   265-6530310001510-88 

749 Gazela Family   200-3136350101956-03 

750 Pellegrino shoes doo Vranje   340-0000011033848-24 

751 Fitco doo Novi Sad 105-0814801000400-09 

752 Foodmentals doo Beograd 220-3817440101033-31 

753 Tea books d.o.o. 265-1680310002403-28 

754 MCC mcculloch wines 170-0030017983000-33 

755 Avlasti 205-0000000543148-50 

756 Centropak 160-0000000008652-19 

757 Aurora E commerce Beograd 205-0000000533895-67 

758 Novčanik za kartice 265-6050310001508-69 

759 C.O.D. Beograd 170-0030009516000-31 

760 Petros shoes Vranje 265-1100310086723-34 

761 Vera Leather 325-9500700227383-53 

762 Čuvarkućica Niševac 160-6000002346498-09 

763 Školske knjige 265-2010310003855-36 

764 Knjižica Edu doo 265-1110310009700-96 

765 Stefan Cvetanović O.R. Leskovac 155-0000000075090-71 

766 Rel Tech Velika Remeta 265-1100310090114-46 

767 Đorđe Stojanović PR Itiha 265-1100310095828-73 

768 Sonja Lux Jagodina 200-3818490101017-98 

769 Bratt Majice 155-0000000065028-09 

770 New Media Ideas DOO Beograd 265-1060310000169-33 

771 S D DOO Martonoš 160-0000000519622-97 

772 GSM &PC Shop Požarevac 105-0000000052606-30 

773 Medici Užice 200-0810000006519-83 

774 Team Leather doo Beograd 160-0000000280873-96 

775 Fokus-Koala Jagodina 160-0000000070707-94 

776 Clickshop doo Beograd 170-0030074830000-68 

777 Vez Bane Knez 265-4210310005551-50 

778 Njupa APP DOO Beograd 265-3710310001050-48 

779 LCAP Group doo 160-6000001361152-02 

780 Projector 999 AG 340-0001000330544-21 

781 Areve doo Beograd 340-0001000144141-25 

782 Antea-Teks Leskovac 160-6000002198244-56 

783 Outspring 265-3710310001018-47 

784 Biozen doo Beograd 265-1060310004293-77 

785 Bianco Bags Design Niš 325-9500700228209-97 

786 Auvrea studio Užice 170-0050036443000-46 

787 Mo print 160-6000002404329-79 

788 Salinas doo Beograd 160-6000002143688-85 

789 Pavel Čizik Pavel VW Padina 200-3563980101853-12 

790 Neven kozmetika Priboj 325-9500600053780-21 



 

 

 

   

 

 

791 TMJ Beograd 265-1110310004704-49 

792 Marija Ristić pr Beograd 265-1060310003281-09 

793 Tiny&Co Jagodina 340-0000011433638-59 

794 Candle bar doo Beograd 160-6000001637337-21 

795 Drvene kutije i pokloni 105-0000003061652-03 

796 Tinyco Comfort Jagodina 160-6000002236219-09 

797 Geezer doo Petrovaradin 220-0000000165477-10 

798 Nemanja Nedeljković pr parfemi SD 265-6410310005740-26 

799 Ekovela doo 190-0000000109960-04 

800 Nova Intimo  doo Koceljevo 160-6000001248475-85 

801 Metalpan doo 200-2381710101919-46 

802 Vaš potrčko doo Beograd 325-9500500134012-31 

803 Stardust doo Novi Kneževac 325-9500700037885-30 

804 Print Ideas Solutions 200-0810000010822-75 

805 Senotex doo Niš 220-0000000160573-75 

806 Euro Led PN doo Paraćin 160-6000002253083-51 

807 Apoteka Janković 160-6000000846573-81 

808 Magično drvce Čačak 160-6000000783138-72 

809 Jo Must Have Obrenovac 170-0050035412000-07 

810 Ombrothers 205-0000000524658-36 

811 D print Gornji Milanovac 340-0001000322706-61 

812 Mehanika Keno 170-0050004052000-95 

813 Slatkišologija Užice 265-3300310010605-11 

814 Siniša Panajotović G Home MD Studio 265-8330310000260-76 

815 SZTKR Luki 325-9500700202391-48 

816 Picknpack Solution 265-1680310005145-47 

817 Magična azbuka 265-6520310000675-24 

818 Corry Smederevo 265-6410310005399-79 

819 Jelena Terzić Magično drvce 1 160-6000002485577-96 

820 1 Hand Trade doo 265-1740310003260-67 

821 Akord-Dental doo Kragujevac 265-3300310006645-57 

822 Dejan Kostić Health&Sport 200-0810000011704-48 

823 Orto Arsić Požarevac 160-0000000371780-42 

824 Bossco Čačak 170-0050029598000-49 

825 Nikola Lučić Aurora suplementi Novi Sad 340-0001000117512-81 

826 Balloon Story 160-6000000847252-81 

827 Kreativna kutija Niš 205-0000000274513-79 

828 Sanja Grk PR Soppy Pet Novi Sad 340-0000001145005-32 

829 Fashion4kids Subotica 160-6000001862090-09 

830 Parfem doo Beograd-Palilula 170-0030053844000-24 

831 Party Land Beograd 265-6680310000321-65 

832 Branko Narančić Tfitness Store 325-9500700229617-44 

833 Lilami doo Beograd-Zemun 325-9500700213934-48 

834 PD Studio DM Print Making doo Niš 205-0000000521210-98 

835 Magično Bilje doo Novi Sad 170-0030030086000-73 



 

 

 

   

 

 

836 Hidroponika doo Beograd 265-1060310000175-15 

837 Sanja Ković PR ASM peškiri 265-3300310026956-40 

838 Menna kozmetika 200-0810000011923-70 

839 EL Grejko -Net Smederevo 205-0000000542741-10 

840 Kraken doo Subotica 265-2410310005244-77 

841 Jasimpex doo Subotica-ogranak La Fira 160-0000000560921-69 

842 Olga Čučić pr Bajkal kozmetika 265-1060310001191-71 

843 Manir Shop Aranđelovac 155-0000000091807-69 

844 Issa Lashes doo Ćuprija 170-0030070167002-13 

845 Kreativna kutija 014 Valjevo 155-0000000057240-77 

846 Zlatno plod SP doo Sinošević 170-0030072395002-89 

847 All Caffe Shop doo Subotica 325-9500700213909-26 

848 STR Pismo 325-9500600019265-67 

849 Milami Store Požarevac 160-6000002502494-76 

850 Bio Pure doo Novi Sad 325-9500700227391-29 

851 Hipolita Impero 265-6030310001353-52 

852 Jovana Pavlović Bio Tačka 340-0000011419216-63 

853 Tijana Milenković Prestige Vrbas 265-1100310085526-36 

854 Ramiliyan doo Surčin 160-6000002363972-94 

855 Utip doo Novi Pazar 325-9500600031454-69 

856 Benjapro Niš 105-0226802000086-27 

857 Titan Solutions doo 265-1650310004428-20 

858 Laser Cut Studio Niš 265-4050310002293-51 

859 Elektrik Trade Niš 170-0050009818000-08 

860 Unikat Milovanović Svrljig 325-9500700217972-59 

861 Jelena Ilić Avlasti Design Junior 205-0000000545932-40 

862 S.Oliver DOO Beograd-Zemun 325-9500700219799-10 

863 Planet Info doo Despotovac 200-2426310101899-42 
Namenski računi * 

 

* Spisak računa na koji se mogu uplatiti donacije u borbi protiv epidemije bolesti      
COVID-19 nalaze se na internet stranici Narodne banke Srbije www.nbs.rs 

*Pregled namenskih računa namenjenih za pomoć ugroženima u poplavama nalaze se na 

internet stranici Narodne banke Srbije www.nbs.rs 

POVOLJNIJE OD CENOVNIKA 

Uplate nalogom za uplatu 

1 
ProCredit Bank a.d. ( 0,5% od iznosa uplate, 

min. 35,00 din, maks. 3.000,00 din) 220-111-50 

 
Pregled naknada za prenos na platni račun transferom odobrenja platioca fizičkih lica ( povoljnije od Cenovnika)

   


